1 FN-40 MARVO підставка 1 шт. 760,50 760,50
2 TF-611 black Gemix Акустика 1 шт. 1 661,40 1 661,40
3 SW-5000 (3500Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 2 шт. 4 527,90 9 055,80

Разом: 11 477,70
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 11 477,70
Усього найменувань 3, на суму 11 477,70 UAH
Одинадцять тисяч чотириста сімдесят сім гривень 70 копійок

Менеджер